
SERIES STATIQUE

TROPHEE GARONN’APNÉE 2025
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Serie Ligne Genre Nom Prénom Annonce 1er check
sécu

Réalisé 1 Réalisé 2 Obs

08:45 09:27 09:30 1

1 H METAYER STEPHANE 02:00 01:00

2 F PEISINO NADEGE 02:30 01:30

3 F MARTY PASCALE 02:30 01:30

4 F ORUEZABAL MARION 02:45 01:30

5 H GRATIEN JEAN NOEL 03:00 02:00

08:57 09:39 09:42 2

1 F BOUDIGUE SANDRA 03:00 02:00

2 F VALLAT FRANCE 03:00 02:00

3 F CALAS MATHILDE 03:00 02:00

4 F WARNEYS AGNES 03:15 02:00

5 H MILLET FREDERIC 03:30 02:30

09:09 09:51 09:54 3

1 F WILHELM ALICE 03:30 02:30

2 F MOUNIER CAROLINE 04:00 03:00

3 F LEMOINE KARINE 04:00 03:00

4 H BESSON ANTOINE 04:15 03:00

5 H DOIRAT GAYLORD 04:30 03:30

Page 1 sur 2



09:21 10:03 10:06 4

1 H TARRIDE DAMIEN 04:30 03:30

2 H FORTUNIER CEDRIC 05:00 04:00

3 H DUSSENTY ARNAUD 05:30 04:30

4 H RIGABERT DAVID 05:30 04:30

5 H MOUNIER MARC 06:00 05:00

09:33 10:15 10:18 5
1 H VERGONJEANNE VINCENT 06:15 05:00

2 H MILLESCAMPS STEPHANE 07:00 06:00

3 H KASSEL ROMAIN 07:01 06:00

Page 2 sur 2


